RETIFICAÇÃO AO EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS N.º 001/2020
PROCESSO Nº 001/2020
Tomada de Preços n° 001/2020
Processo nº 001/2020
Entidade Promotora: Município de Jeriquara – Estado de São Paulo

1. FINALIDADE DA retificação
1.1. O Prefeito do Município de Jeriquara informa que diante de falha ocorrida na publicação, a data de julgamento prevista no Edital foi retificada.

1.2. Ficam mantidas as demais condições.

1.3. A reunião de Abertura e Julgamento fica marcada para as 09:00 horas do dia 18 de fevereiro de 2020, e mantidas as demais condições.

1.4. Quaisquer outros elementos necessários ao perfeito entendimento deste Edital poderão ser obtidos junto ao Setor de Licitações sito à Rua Jonas Alves Costa, n. º 559 – Centro – Cep:14.450-000. Telefone: (016)3134-8700.

1.5. Esta licitação poderá ser acompanhada através do site do Município na Internet, cujo endereço é http:// www.jeriquara.sp.gov.br.

Jeriquara-SP, 31 de janeiro de 2020.

EDER LUIZ CARVALHO GONÇALVES
Prefeito Municipal

TERMO DE RECEBIMENTO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL

PREGÃO PRESENCIAL   N.º 025/2018
Proponente:  _______________________________________________________

CNPJ n.º _________________________ Insc. Estadual n.º __________________

Endereço: __________________________________________________________

Fone: _____________________________  Cep. ___________________________

Município___________________________ Estado_________________________

Declara que recebeu a Retificação ao Edital de processo licitatório na Modalidade PREGÃO PRESENCIAL n.º 025/2018, com data de publicação em 26 de abril de 2018 e com abertura prevista para o dia 11 de maio de 2018 ás 09:00 horas, conforme Edital e Termo de Referências.

_____________________________,  ______de _________________ de 20__.

Assinatura

*favor preencher e enviar via fax para o fone (016)3134-8700

* deverá ser apresentado o original fora do envelope de habilitação no dia do certame.

Aviso de Retificação de Edital
Pregão Presencial nº 025/2018

Processo nº 028/2018
Objeto:-  REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO PARCELADO DE MATERIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO, PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO, CONFORME EDITAL E TERMO DE REFERÊNCIAS.
Data para entrega dos envelopes, credenciamento e sessão pública de lances: dia 11 de maio de 2018 às 09:00 horas.

A Prefeitura Municipal de Jeriquara-SP torna público aos interessados que diante de falha ocorrida no procedimento de publicação, a data de julgamento prevista no Edital foi retificada. A data para entrega dos envelopes, credenciamento e sessão pública de lances foi alterada para ás 09:00 horas do dia 11 de maio de 2018. Ficam mantidas as demais condições. O Edital completo juntamente com a RETIFICAÇÃO AO EDITAL encontram-se à disposição dos interessados no site: www.jeriquara.sp.gov.br. Maiores informações no Setor de Licitações sito à Rua Jonas Alves Costa, 559, centro, Jeriquara-SP, fone (16) 3171-8700.
EDER LUIZ CARVALHO GONÇALVES - Prefeito Municipal.